
  

 
OBJEDNÁVKA č.:  2020/6/19- JO 
 
Značka: 2020/6/19- JO HOSPIMED, spol. s.r.o. 
Vyřizuje:  Malešická 2251/51 
Tel.: 130 00 Praha 3 
Fax:   
E-mail: 
 
Datum: 11.07.2020 
 
 

Dobrý den, 
prosím o provedení technických kontrol u uvedených přístrojů nejpozději do 23. 7.2020. 
 

Zařízení Typ Inv.číslo Výr.číslo Umístění 

ARTROSKOPICKÁ SESTAVA PANOVIEX HM 01033 5212,101 centrální op. sály 

 -Zdroj světla  Xenon 180W, 5124.001   060858   

 -Vozík pětipolicový         

 -Endokamera 5520.001     060574   

 -Ovládací pedál  EP1         

 -Objektiv kamery     29816   

 -Monitor Neovo X19A     TAX19B0A41800353   

Typ údržby Zařízení Typ Inv.číslo Výr.číslo 

HYSTEROSKOPICKÁ SADA R. WOLF HM 00942   centrální op. sály 

 -Prac. element Resection Master  bi a mono polární     
1285042- nový 
1376392   

 -Pumpa pro resekce - komplet         

 -Hysteropumpa s monitoringem tekutiny     151550   

Typ údržby Zařízení Typ Inv.číslo Výr.číslo 

LAPAROSKOPICKÁ SESTAVA WOLF HM 01704 3 centrální op. sály 

Insuflátor  s ohřevem aodsáv. kouře     1100421118   

Laparoskopická pumpa komplet     1707CE0901   

Elektrochirurgický přístropj  ERBE VIO 300D     11445233   

LCD monitor Radiance 26HD G2     13-215198   

LCD monitor 21,5 "     DTP19200041   

Endokamera Logic HD, 2xHDMI, HD-SDI,2x3g-SDI, USB     1100421646   

Zdroj světla Endolight LED 2     1100417443   

Vozík nerezový Hospimed, typ Midle     42   

Typ údržby Zařízení Typ Inv.číslo Výr.číslo 

LAPAROSKOPICKÁ SESTAVA WOLF 2731 1 centrální op. sály 

KAMERA    5512.001     053195   

MONITOR JVC 19"     15092055   

SVĚTELNÝ ZDROJ  Xenon 300W   5130.001     052875   

PUMPA LAPARO 2215.001  ( II.A )     000328   



  

INSUFLÁTOR                        ( II.B )     052728   

ERBOTOM ICC 300                ( II.B )     F-1394   

Typ údržby Zařízení Typ Inv.číslo Výr.číslo 

LAPAROSKOPICKÁ SESTAVA WOLF HM 01388 2 centrální op. sály 

Insuflátor, hadice   2232.001, II.A     021246   

Zdroj světla, 300W Xenon 5131.001     011548   

pumpa laparo    2215.001, II.A     102683   

Monitor Noevo 24" HX240011EO100 
(L1HX240HD2800039)     L1HX240HD2800039   

Endokamera logic.HD,2xHDMI, včet. USB flash 8 GB    
5525.105     1100173755   

Tři čipová autoklávovatelná hlava kamery, vč. 3m 
kabelu     1100174893   

Monitor Noevo 24" HX240011EO100     L1HX240HD1900091   

Monitor LCD HX2400011E0100     DTP19200041   

Typ údržby Zařízení Typ Inv.číslo Výr.číslo 

ELEKTROCHIRURGICKÝ PŘÍSTROJ ERBE VIO 300 D HM 00674 11284942 
porodní-gyn 
ambulance 

ELEKTROCHIRURGICKÝ PŘÍSTROJ ERBE VIO 300 D HM 00675 11284940 centrální op. sály 

ELEKTROCHIRURGICKÝ PŘÍSTROJ+ ARG.JEDNOTKA ERBE VIO 300 D HM 00676 11284939 centrální op. sály 

Typ údržby Zařízení Typ Inv.číslo Výr.číslo 

MORCELÁTOR R.WOLF HM 00710 5675U0902R porodní-gynekologie 

REKTOSKOP WOLF HM 00627 P784425 chirurgie amb. Emer 

 

Servis požadujeme v době od 7: 00 do 14: 00 hodin a po telefonické domluvě s oddělením. 
Tel.:   
 
Při BTK požadujeme pokud možno dle potřeb oddělení zaškolení nových pracovníků 
autorizovanou osobou. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 

 
 

 
Pro volný výjezd z areálu nemocnice si nechejte potvrdit parkovací lístek u  v budově ředitelství, 1. 
patro (v nepřítomnosti vyřídíte výjezd na vrátnici). 
 
Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo vylepení štítku "nepoužívat ( 
mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 
 




